



کارشناس روس: روز قدس باید علیه صهیونیسم و آل سعود باشد

فامیل جعفراف کارشناس مسائل خاورمیانه گفت: روز جهانی قدس امسال باید اعتراض به رژیم آل سعود به عنوان مجری طرح های ضداسلامی آمریکا و اقدام های رژیم صهیونیستی در منطقه باشد.

به گزارش آران نیوز، رئیس سازمان جامعه شیعیان مسکو روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: امسال در شرایطی روز قدس برگزار می شود که نقاب از چهره رژیم آل سعود کاملاً کنار رفته است و این رژیم همراه صهیونیست ها در کشتار و سرکوبی مسلمانان شرکت می کند. وی ادامه داد: با توطئه های آمریکا و متحدان منطقه ای واشنگتن به ویژه رژیم صهیونیستی و آل سعود، مشکلات جدید برای مسلمانان ایجاد شده است، زیرا می خواهند توجه امت جهانی اسلام را از مساله فلسطین منحرف کنند.

جعفراف اظهار کرد: رژیم سعودی حاکم بر عربستان که خود را اسلامی و پادشاه آن نیز خادم الحرمین شریفین خوانده می شود، خطری بیشتر از دشمنان اسلام برای مسلمانان دارد.

کارشناس روس همچنین در ادامه با اشاره به سفر دونالد ترامپ از ریاض به فلسطین اشغالی نیز گفت: این اقدام رئیس جمهوری آمریکا نمادین بود و نشان داد که این کشور، رژیم صهیونیستی و رژیم آل سعود محور ضدمقاومت اسلامی و جنبش آزادی فلسطین و بیت المقدس شریف را تشکیل می دهند.

رئیس سازمان جامعه شیعیان مسکو افزود: عربستان سعودی در سرکوبی مسلمانان بحرین و کشتار مسلمانان یمن شرکت می کند و تروریست های مورد حمایت آل سعود هم در کشتار مردم بی گناه سوریه به حمایت های ریاض پشتگرم هستند.

جعفراف افزود: این اقدامات حاکمان ریاض، ماهیت پلید آنها به ویژه در خیانت به آرمان های ملت فلسطین را نشان می دهد و ثابت کرده اند که سلاح های خود را فقط علیه مسلمانان بکار می گیرند.

کارشناس مسائل خاورمیانه در ادامه نیز خاطرنشان کرد: فرقه وهابیت که در عربستان سعودی مذهب رسمی شناخته شده، ابداع استعمار انگلیس برای مهار مسلمانان محسوب می شود و جهان اسلام امروز با دشمن نقاب داری به نام رژیم آل سعود مواجه شده است.

جعفراف تاکید کرد: در این شرایط، اهمیت روز قدس برای نشان دادن ماهیت دشمنان فلسطین افزایش می یابد و مسلمانان در چنین روزی شعارهایی علیه آمریکا، رژیم صهیونیستی و آل سعود فریاد می زنند.

کارشناس امور خاورمیانه در پایان به خبرنگار ایرنا گفت: در شرایط پیچیده و پردسیسه کنونی علیه جهان اسلام، مسلمانان به ایران امید بسته اند، زیرا جمهوری اسلامی در مبارزه با توطئه های ضدفلسطینی همان گونه که امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی تاکید و سفارش کرده بود، پیشگام است.